ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

15 июня 2021 года

№ 10/24-5

г. Петухово

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Петуховского муниципального округа

В связи с принятием Закона Курганской области от 12 мая 2021 года № 49 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Петуховского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Петуховский муниципальный округ Курганской области и внесение изменений в некоторые законы Курганской области», решения Избирательной комиссии Курганской области от 13 апреля 2021 года № 137/1203-6 «О внесении изменений в некоторые решения Избирательной комиссии Курганской области», территориальная избирательная комиссия Петуховского муниципального округа решила:
1. В решение территориальной избирательной комиссии Петуховского района от 20 января 2020 года № 4/15-5 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Петуховского района» внести следующие изменения:
1) в решении по всему тексту слово «района» заменить словами «муниципального округа».
2. Разместить данное решение на сайте Администрации Петуховского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Петуховского муниципального округа.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Петуховского муниципального округа

____________

О.В. Палий

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

____________

Л.В. Сутормина